令和６年度 第１３回政策調整会議 議事概要

日 時：令和６年１０月２３日（水）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) ペーパーレス会議の実施について【ＤＸ推進課】

   事業の方向性については了承（但し、指摘事項を踏まえて修正した上で実施すること）

２ 報告事項

(1) 乳幼児等医療費助成について【保険課】

(2) 市道の認定及び変更について【土木課】

(3) 益田市立美都温泉外3施設の指定管理者の選定結果について【観光交流課】

(4) 木の駅ひきみ森の宝山直市場における業務内容の見直しについて【農林水産課】

(5) 市役所第2駐車場会議棟等整備について【総務管財課】

(6) 地域公共交通について【連携のまちづくり推進課地域交通対策室】

(7) 令和7年度益田市予算編成方針について【財政課】

(8) 令和6年度施政方針の進捗状況（第2四半期）について【政策企画課】

(9) 令和6年9月超過勤務実績報告【人事課】

(10) 市長への手紙（9月分）の受付状況について【秘書課】